АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19  апреля  2022 года	         				    	                             № 179
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 21 марта 2022 года            № 122 «Об организации и проведении мониторинга состояния рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Чернышевском районе»

В соответствии  с представлением прокуратуры Чернышевского района № 07-24в-2022/197 от 24.03.2022 года «Об устранении нарушений законодательства в сфере ценообразования», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 21 марта 2022 года № 122 «Об организации и проведении мониторинга состояния рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Чернышевском районе» следующие изменения:
1.1. В Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального района «Чернышевский район» от 21 марта 2022 года № 122  «Об организации и проведении мониторинга состояния рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Чернышевском районе» внести изменения в список торговых объектов, подлежащих мониторингу состояния рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в пгт. Чернышевск.
1.2 Приложение к постановлению читать в следующей редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте https://chernishev.75.ru/, в разделе Документы.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  муниципального района
«Чернышевский район» 					   	      В.В. Наделяев

Приложение №1
 к постановлению администрации
МР «Чернышевский район»
от 19 апреля 2022г.  № 179

Список торговых объектов подлежащих мониторингу состояния рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в                            пгт. Чернышевск

	Наименование торгового объекта
	Адрес расположения торгового объекта
	Формат торгового объекта

	супермаркет  «Читинка» ИП Морзаева И.Ю.

ООО "Эконом", Магазин "Наш дискаунтер"

ООО "Торгсервис 75", Магазин "Светофор"

	Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск, ул.Советская, д. 34

Забайкальский край, пгт. Чернышевск ул. Центральная, д. 11

Забайкальский край, пгт. Чернышевск ул. Журавлёва, д. 43

Локальные магазины

	Магазин «Горячий хлеб» ИП Варданян А.Р.

Магазин «Царь» ИП Магеррамов Э.Г.О.

Магазин «Агат» ИП Ибрагимова Ф.М.
	Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск, ул.Куйбышева, 108

Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск, ул.Калинина д. 29 «А»

Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск, ул.Центральная, д. 2 «Б»

         Несетевые магазины

	Киоск ИП Варданян О.Р.

Киоск ИП Ибрагимова Т.З.

Киоск ИП Богданова Н.Г.

Киоск ИП Варданян А.Р.

Киоск ИП Варданян А.Р.
	Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск, ул.Журавлева

Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск, ул.Партизанская

Забайкальский край, Чернышевский район, ул.Журавлева между домами 67 и 65

Забайкальский край, Чернышевский район, ул.Центральная южнее территории ДДТ

Забайкальский край, Чернышевский район,
ул.Первомайская в районе дома №37

Нестационарные
объекты

	[bookmark: _GoBack]ООО «Урожай», Сельскохозяйственный рынок
	Забайкальский край, пгт. Чернышевск, ул. Журавлёва, д. 60 «Д»

Рынок

_________________